

H. AYUNTAMIENTO DE PONCITLAN, JAL.

ADMINISTRACION 2018-2021

Impreso: 14-sep-2021

Page 1 of 1

Póliza	Fecha			Cargo(s)	Abono(s)	Saldo
<b>5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS</b>						
DICIEMBRE		Saldo Inicial: \$ 1,535,188.28				
G15	3-dic-20	LUIS RAMON ACEVES	Otros OFICIO	1,300.00	0.00	1,536,488.28
G93	9-dic-20	JUAN HUMBERTO	Otros OFICIO	10,000.00	0.00	1,546,488.28
G94	9-dic-20	AMALIA ZAMORA GAITAN	Otros OFICIO	1,100.00	0.00	1,547,588.28
G95	9-dic-20	MARTIN ARROYO	Otros OFICIO	3,500.00	0.00	1,551,088.28
G96	9-dic-20	J LUIS ROBERTO	Otros OFICIO	3,500.00	0.00	1,554,588.28
G130	16-dic-20	OLIVIA VENEGAS	Otros OFICIO	3,500.00	0.00	1,558,088.28
G131	16-dic-20	JULIO CESAR DORANTES	Otros OFICIO	3,500.00	0.00	1,561,588.28
D185	16-dic-20	GLORIA GONZALEZ	Otros OFICIO	2,000.00	0.00	1,563,588.28
G132	16-dic-20	PEDRO MORENO	Otros OFICIO	1,500.00	0.00	1,565,088.28
G144	16-dic-20	TOMAS RODRIGUEZ	Otros OFICIO	1,500.00	0.00	1,566,588.28
G145	16-dic-20	MARIA REFUGIO	Otros OFICIO	1,500.00	0.00	1,568,088.28
G200	17-dic-20	MARGARITO LIMA	Otros OFICIO	1,500.00	0.00	1,569,588.28
			<b>DICIEMBRE</b>	<b>34,400.00</b>	<b>0.00</b>	<b>\$ 1,569,588.28</b>